[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020 № 47
Об информации о состоянии оперативной обстановки и результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» по итогам работы за первое полугодие  2020 года

 Заслушав информацию о состоянии оперативной обстановки и результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Вяземского, Темкинского и Угранского  муниципальных районов) по итогам работы за первое полугодие 2020 года, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию о состоянии оперативной обстановки и результатах оперативно-служебной деятельности межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Вяземского, Темкинского и Угранского  муниципальных районов) по итогам работы за первое полугодие 2020 года принять к сведению.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                  В.М. Никулин